
PARAMETR
POŽADAVEK 

ZADAVATELE
HODNOTA PARAMETRU 

NABÍZENÉHO TV

Počet  televizí (TV) 132 ks 132 ks

Výrobce X Finlux

Typ TV X 32FFC5760
Napájecí napětí síťové napětí 230 V 230 V

Úhlopříčka 32" 32"

Tuner min.  DVB -T2 DVB-T2

Anténní vstup nesymetrický, 75 Ω IEC, 75 Ohmů

Audio výkon min 2 x 4 W 2 x 8 W

Spotřeba v provozu max. 75 W 31 W

Spotřeba v pohotovostním režimu max. 6,5 W 0,5 W

Typ panelu LED nebo OLED nebo QLED LED

Rozlišení Full HD a vyšší Full HD

Pozorovací úhel horizontální minimálně min. 170° 178°

Pozorovací úhel vertikální minimálně min. 165° 178°

Konektivita min. 1x HDMI + min. 1 x USB 2 x HDMI + 1 x USB

Energetická třída min. A A+

Záruka min. 3 roky 3 roky

Menu v českém jazyce ANO ANO

Návod v českém jazyce ANO ANO

V případě splnění požadavku 

uveďte ANO, v případě 

nesplnění uveďte NE

ANO

ANO

ANO

ANO

Odvoz a likvidace stávajících TV
Zadavatel požaduje, aby součástí dodávky nových TV byl i odvoz a ekologická likvidace 88 ks CRT přijímačů. Předpokládaný 

termín odvozu 10. týden 2020 - přesný termín odvozu bude stanoven ve smlouvě či objednávce.

Specifikace požadovaných parametrů televizí, další požadavky zadavatele
Veřejná zakázka NCO NZO Brno - televize TM0120, ID zakázky: T004/20V/00004204

Další požadavky zadavatele

Hotelový mód
Zadavatel požaduje , aby nabízená TV  byla vybavena tkzv. "Hotelovým módem" tedy 

provozem v režimu kdy klient bude moci u TV pouze volit naladěné programy a základní 

ovládání TV (zvuk, jas, kontrast, apod). Zásahy do nastavení budou v tomto režimu 

zablokovány.

Smart funkce
Zadavatel NEPOŽADUJE, aby nabízená TV  byla touto funkcí vybavena. Pokyn pro 

vyplnění parametru: ANO = má Smart funkci, NE = nemá Smart funkci.

Blokace připojení TV k internetu
V případě, že nabízená TV má Smart funkci  zadavatel bezpodmínečně požaduje, aby v 

Hotelovém módu bylo možno zablokovat připojení TV k internetu (ať již pomocí WIFI 

nebo metalického připojení). Pokyn pro vyplnění parametru: ANO = Smart funkci lze 

blokovat, NE = Smart funkci nelze blokovat. V případě, že TV nemá Smart funkci pole 

nevyplňujte.

Přenos nastavení TV pomocí externího USB zařízení
Zadavatel požaduje, aby nabízená TV splňovala možnost exportu nastavení TV 

(naladěných kanálů) na externí USB nosič a současně i import tohoto nastavení do dalších 

TV.

Instalace a naladění TV
Zadavatel požaduje, aby součástí dodávky nových TV byla instalace dvou TV v místě plnění, jejich naladění  a zaškolení 

určených pracovníků zadavatele v obsluze TV zejména v ladění přijímaných kanálů, exportu/importu nastavených 

programů mezi jednotlivými TV a případně nastavení blokování Smart funkcí.

Obecný požadavek zadavatele
Zadavatel požaduje, aby nabízené TV byly určeny pro český trh a splňovaly veškeré náležitosti stanovené platnou 

legislativou pro bezpečný provoz v ČR.



PARAMETR
POŽADAVEK 

ZADAVATELE
HODNOTA PARAMETRU 

NABÍZENÉHO TV

Počet  televizí (TV) 1 ks 1 ks

Výrobce X Finlux

Typ TV X 50FUD7060
Napájecí napětí síťové napětí 230 V 230 V

Úhlopříčka min. 50" 50"

Tuner min. DVB -T2 DVB-T2

Anténní vstup nesymetrický, 75 Ω IEC, 75 Ohmů

Audio výkon min 2 x 5W 2 x 10 W

Spotřeba v provozu max. 90W 71 W

Spotřeba v pohotovostním režimu max. 9W 0,5 W

Typ panelu LED nebo OLED nebo QLED Direct LED

Rozlišení Full HD a vyšší Ultra HD-4K, 3840 x 2160 p

Pozorovací úhel horizontální min. 170° 178°

Pozorovací úhel vertikální min. 165° 178°

Konektivita min. 2 x HDMI + min. 1 x USB 3 x HDMI + 2 x USB

Energetická třída min. A+ A+

Záruka min. 3 roky 3 roky

Menu v českém jazyce ANO ANO

Návod v českém jazyce ANO ANO

V případě splnění požadavku 

uveďte ANO, v případě 

nesplnění uveďte NE

ANO

ANO

Za uchazeče: Titl., příjmení, jméno (čitelně) Datum Podpis

Jan ILLEK, prokurista 19.02.2020

Podpisem této specifikace se uchazeč zavazuje dodat zadavateli v případě, že bude vybrán televize dle parametrů jím 

uvedených v této specifikaci a současně  akceptuje obecný požadavek i další požadavky zadavatele včetně podmínek 

zadavatele uvedené v předmětném výběrovém řízení.

Alcaserv Czech, a. s., IČO 04125622, Valentinská 20/10, 110 00 Praha, provozovna: Kohoutova 

1550/11, 613 00 Brno, 

e-mail: jan.illek@alcaserv.cz, tel.: 545 424 247

Uchazeč - název společnosti, IČO, sídlo, kontaktní e-mail a telefon

Instalace a naladění TV
Zadavatel požaduje, aby součástí dodávky nového TV byla jeho instalace  v místě plnění, jeho naladění  a zaškolení 

určených pracovníků zadavatele v obsluze TV zejména v ladění přijímaných kanálů,  a případně nastavení blokování Smart 

funkce.

Blokace připojení TV k internetu
V případě, že nabízená TV má Smart funkci  zadavatel bezpodmínečně požaduje, aby bylo 

možno pomocí hesla zablokovat připojení TV k internetu (ať již pomocí WIFI nebo 

metalického připojení). Pokyn pro vyplnění parametru: ANO = Smart funkci lze blokovat, 

NE = Smart funkci nelze blokovat, v případě, že TV nemá Smart funkci uveďte NE.

Další požadavky zadavatele

Smart funkce
Zadavatel NEPOŽADUJE, aby nabízená TV  byla touto funkcí vybavena. Pokyn pro 

vyplnění parametru: ANO = má Smart funkci, NE = nemá Smart funkci.


